
 

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell'den Uluslararası Dolaşım’da(Roaming) yeni 

dönem 
 
Artık Türkiye’de, İnternet 

Kullanımında da 

ROAMİNG KALKTI!  

 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Türkiye’ye giden abonelerine 

KKTC’deymiş gibi konuşma imkanı sunmasından sonra 

şimdi de  "Türkiye Data İndirim" kampanyasını başlattı.  

 

Aboneler bir hafta boyunca hiçbir MB sınırlaması 

olmadan rahatça 0.10TL/MB veya 2KNT/MB üzerinden 

diledikleri kadar cepten ve bilgisayardan internet 

kullanabilecek 
 

              



Kuzey Kıbrıs Turkcell, Mayıs ayında başlattığı ve Türkiye'de roaming uygulamasını 

kaldıran kampanyasına internet(Data) kullanımını da ekledi.  
Yeni "Türkiye Data İndirim" kampanyası ile tüm ses ve mobil hat aboneleri, internette, 

çok önemli avantajlarla gezme fırsatı bulacak. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, yeni Türkiye Data İndirim kampanyasına dâhil olan herkesin, bir 

hafta boyunca 0.10TL/MB veya 2KNT/MB üzerinden sınırsızca internet kullanabilme hakkı 

kazanacağını açıkladı. 

Kampanyaya katılım ücreti 5TL / 100 KNT olarak belirlendi. 

Aboneler, bir hafta boyunca hiçbir MB sınırlaması olmadan rahatça 0.10TL/MB veya 

2KNT/MB üzerinden diledikleri kadar cepten ve bilgisayardan internet kullanabilecek. 

Kampanya kapsamında sunulan internetin herhangi bir MB, GB veya hız sınırlaması da 

olmayacak. 
 

 

Kampanya nasıl katılacaksınız? 

 

1 Ağustos'tan itibaren başlayan uygulama ile ilgili Kuzey Kıbrıs Turkcell uzmanları, 

kampanyaya katılım konusunda şu açıklamayı yaptı: 

"Kampanyaya katılmak için cep telefonunuzun kısa mesaj bölümüne INTERNET veya 

DATA yazarak 2255’e göndermeniz yeterlidir.  

Kampanyadan tüm Faturalı, Faturasız, Bireysel, Kurumsal, Ses, Data hattı kullanan 

aboneler yararlanabilecek. 

 

Türkiye'den de başvuru hakkı 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'den yapılan açıklamada, kampanyaya Türkiye'den de SMS'le katılma 

imkanı olduğunu belirterek, "İsteyen abonelerimiz, kampanyaya hem TC’deyken hem de 

KKTC’deyken SMS atarak katılabilecek" dediler. 

 

Ücretlendirme Nasıl Olacaktır? 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell uzmanları, kampanyaya yönelik ücretlendirmeyi ise şöyle açıkladı: 

"Faturalı hat kullanıcılarımız için kampanyaya katılım ücreti 5 TL olacaktır. Kampanyaya 

katılan aboneler 1 hafta boyunca 0.10TL/MB üzerinden ücretlendirilecektir. 

Faturasız hat kullanıcılarımız için kampanyaya katılım ücreti 100 Kontör olacaktır. 

Kampanyaya katılan aboneler 1 hafta boyunca 2 KNT/MB üzerinden ücretlendirilecektir.  

Aynı hafta içerisinde kampanyadan sadece 1 kez yararlanılabiliyor. Kampanya 

kapsamında sunulan indirimli data herhangi bir sınırlama olmadan 7 gün boyunca 

geçerlidir. Paketiniz 7 günden sonra biteceği için, paket bittikten sonra tekrar INTERNET 

veya DATA yazıp 2255’e kısa mesaj yollamanız gerekmektedir. " 


